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Enea tilldelas kontrakt för trafikhanteringslösning värt 1,8 
miljoner USD
Enea har tecknat ett trafikhanteringskontrakt med en ny myndighetskund i Asien. Kunden 
kommer att implementera en lösning baserad på Enea Integra Traffic Management Platform 
och företagets kraftfulla teknik med syfte att skydda allmänintressen med avseende på 
tillförlitlig och säker mobilnätsinfrastruktur.

“Vi är hedrade över att ha vunnit denna myndighetskunds förtroende”, säger Teemu Salmi, VD och 
koncernchef på Enea. ”Mobilnät är kritisk infrastruktur, och vår vision är att göra världens 
kommunikation säkrare och mer effektiv. En viktig del av vår strategi är att växa bland offentliga 
kunder, och den här affären är ytterligare ett bevis på vår relevans och betydelse inom den sektorn.”

Det totala uppskattade värdet av kontraktet är 1,8 miljoner USD och 1,3 miljoner USD kommer att 
redovisas som intäkter under andra kvartalet 2026. Utöver programvarulicenser omfattar kontraktet 
även utbildning, implementering, tekniskt stöd och underhåll.

Avtalet är ytterligare en viktig milstolpe i Eneas strategi att expandera sin verksamhet till det växande 
myndighetssegmentet och visar på företagets starka relevans inom denna viktiga marknad. Affären 
ingår i Eneas affärsutveckling för andra kvartalet och är i linje med tidigare kommunicerade 
förväntningar.
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Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet, med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Genom kontinuerlig innovation hjälper Eneas 
lösningar till att förbättra säkerheten för kommunikationstjänster samt att optimera och skapa intäkter 
från dem. Företaget betjänar över 300 kunder i mer än 100 länder, vilket innefattar telekomoperatörer, 
leverantörer av kommunikationsplattformar och cybersäkerhetslösningar samt myndigheter. Varje dag 
förlitar sig mer än 3 miljarder människor på Eneas mjukvara för sömlösa anslutningar mellan 
människor, företag och uppkopplade enheter. Enea har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och 
företaget är noterat på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.enea.com
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